
エンジョイチーム

組 練習場銘 氏名（cap) アウト イン グロス H'cp ネット チーム合計

鈴木成尚 40 42 82 12.0 70.0

近藤浩晃 45 43 88 15.6 72.4

伊藤智幸 * 39 45 84 7.2 76.8

壁谷知影 46 45 91 15.6 75.4

川端康友 * 43 44 87 9.6 77.4

岩崎秀喜 42 47 89 16.8 72.2

真井康成 39 40 79 6.0 73.0

末永貴嗣 39 42 81 7.2 73.8

戸谷豪志 40 37 77 3.6 73.4

伊藤慎太郎 54 50 104 27.6 76.4

岡本一馬 56 46 102 27.6 74.4

山口陽子 * 56 51 107 24.0 83.0

梅田清貴 43 38 81 8.4 72.6

永徳達也 * 43 38 81 3.6 77.4

宮ノ尾明弘 50 44 94 18.0 76.0

今村安秀 42 41 83 7.2 75.8

山田耕治 36 40 76 +1.2 77.2

野々山成毅 * 45 47 92 14.4 77.6

橋本啓二 37 48 85 10.8 74.2

山本哲也 41 45 86 10.8 75.2

山本毅浩 * 46 43 89 6.0 83.0

鈴木利和 45 48 93 14.4 78.6

杉浦裕二 45 41 86 7.2 78.8

平岩雅子 40 40 80 8.4 71.6

皆川貴宏 46 46 92 18.0 74.0

福田靖子 51 50 101 21.6 79.4

瀧川由香 * 59 58 117 34.8 82.2

伊藤晴夫 39 39 78 2.4 75.6

村瀬昌代 51 46 97 18.0 79.0

長岡朋子 43 47 90 12.0 78.0

後藤昌子 42 39 81 3.6 77.4

浦　圭子 * 42 48 90 10.8 79.2

深川賀行 * NR

高木英俊 42 44 86 9.6 76.4

伊吹芳郎 52 48 100 19.2 80.8

森川　需 46 43 89 9.6 79.4

中村智幸 41 42 83 7.2 75.8

藤田朋也 48 46 94 16.8 77.2

細野京子 56 53 109 24.0 85.0

柴崎里美 * 65 54 119 32.4 86.6

10

9

2

3

238.0

B&G

豊公橋

幸田グリーン

幸田グリーン

名高山

トヨタセントラル

豊公橋

大江

WF森林公園

236.6

219.0

224.2

7

6

4

8

5

229.0

224.4

234.4

226.6

第14回研修会プロ・アマチーム対抗戦

成績表

2025年8月22日（金）

豊田カントリー倶楽部

229.0中日

1 217.8


